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Instytut Farmakologii PAN w Krakowie 
ul. Smętna 12  
31-343 Kraków 
Nr sprawy: IF/ZP-05/2018     Kraków dnia: 2018-05-18 
 
 
 

O D P O W I E D Ź 
na zapytania w sprawie SIWZ - 1 

 
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-05-08 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie 
zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 
2017 r. poz.1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa 
odczynników i produktów laboratoryjnych do Instytutu Farmakologii PAN w Krakowie przy 
ul. Smętnej 12 – cz. II”, o następującej treści: 
 
Pytanie nr 1; dotyczy pakietu 1, pozycja 2. 
Czy Zamawiający miał na myśli olejek Immersion oil, type N o pojemności 20ml ? Wymieniony olejek o 
numerze katalogowym - 11513860 – jest produkowany wyłącznie w opakowaniach 20ml. 
Odpowiedź: Tak, jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany (w tym zakresie) załącznik nr 1 
dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 2; dotyczy pakietu 1, pozycja 5. 
Czy Zamawiający może zrezygnować z pozycji ? – podane przeciwciało jest wycofane w oferty Leica. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany (w tym 
zakresie) załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 3; dotyczy pakietu 1, pozycja 7. 
Czy Zamawiający miał na myśli noże do wibratomu w opakowaniu 20 sztuk? Wymienione noże o numerze 
katalogowym - 39053250 – są produkowane wyłącznie w opakowaniach 20 sztuk. 
Odpowiedź: Tak, jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany (w tym zakresie) załącznik nr 1 
dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 4; dotyczy pakietu 1, pozycja 10. 
Czy Zamawiający dopuści parafinę Leica Paraplast Regular pakowaną po 5kg o numerze katalogowym 
39602012?  Taki sposób pakowania jest dużo bardziej ekonomiczny – cena parafiny spada o ponad połowę 
w stosunku do parafiny pakowanej po 1kg. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu. 
 
Pytanie nr 5; dotyczy pakietu 1, pozycja 11. 
Czy Zamawiający dopuści parafinę Leica Paraplast Regular pakowaną po 5kg o numerze katalogowym 
39602012?  Taki sposób pakowania jest dużo bardziej ekonomiczny – cena parafiny spada o ponad połowę 
w stosunku do parafiny pakowanej po 1kg. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu. 
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Pytanie nr 6; dotyczy pakietu 1, pozycja 12. 
Czy Zamawiający dopuści parafinę Leica Paraplast Regular pakowaną po 5kg o numerze katalogowym 
39602012?  Taki sposób pakowania jest dużo bardziej ekonomiczny – cena parafiny spada o ponad połowę 
w stosunku do parafiny pakowanej po 1kg. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu. 
 
Pytanie nr 7; dotyczy pakietu 1, pozycja 14. 
Czy Zamawiający może zrezygnować z pozycji 14? – podane pudełka są aktualnie niedostępne w sprzedaży 
w Polsce. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany (w tym 
zakresie) załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 8; dotyczy pakietu 1, pozycja 19. 
Czy Zamawiający miał na myśli noże do wibratomu w opakowaniu 20 sztuk? Wymienione noże o numerze 
katalogowym - 39053250 – są produkowane wyłącznie w opakowaniach 20 sztuk. 
Odpowiedź: Tak, jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany (w tym zakresie) załącznik nr 1 
dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 9; dotyczy pakietu 1, pozycja 20. 
Czy Zamawiający miał na myśli noże do wibratomu w opakowaniu 20 sztuk? Wymienione noże o numerze 
katalogowym - 39053250 – są produkowane wyłącznie w opakowaniach 20 sztuk. 

 

Odpowiedź: Tak, jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany (w tym zakresie) załącznik nr 1 
dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego. 


